
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

Prot. n. 61 8 ~ 1 

IL RETTORE 

Decreto n.3 2.-+6 · /2016 
cte1 -Ol /05/20d6 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1,. "Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari"; 

VISTO il D.M. n. 426 del 15 Giugno 2016 che sancisce l'accreditamento dei corsi di studio e 
delle sedi per l'Università cli Palermo, a.a. 2016/17; 

VISTO il D.R. n. 3244/2016 di nomina della Commissione di . Concorso per l'accesso ai _ 
Corsi cli Laurea in "Scienze dell'Amministrazione, dell'Organizzazione e 
Consulenza del Lavoro" e "Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali" ; 

VISTA la necessità di integrare il numero dei segretari verbalizzanti in funzione del:le aule 
che saranno impegnate; 

DECRETA 
La Commissione per l'esame di amm1ssrone ai Corsi di Laurea in "Scienze 
dell'Amministrazione, dell.'Organizzazione e Consulenza del Lavoro" e "Scienze Politiche e 
delle Relazioni Internazionali" - a.a. 2016/17, è cosi modificata: 

Prof.ssa Claudia Giurintano 
Prof. Luca Fiorito 
Prof. Enzo Bivona 
Prof.ssa ·carla Monteleone 
Prof. Antonio Ferrone 
Prof. Umberto Gulli 

Membri supplenti 
Prof. Luigi Alorizi 
Prof.ssa Maria Concetta Parlato 

Presidente 
Presidente Vicario 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 

. Personale T.A. con funzione di Segretari verbalizzanti 
1. Casamento Rosalia 
2. Cottone Marco Andrea 
3. Di Grigoli Rosalia 
4. Lorito Anna Maria 
5. Macaione Roberta 
6. Messina Tiziana 
7. - Provenzano Sandro 


